
Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    21/04/2018    11:50

1 28 CE Universitari BF 4 39.51 q
(t) Jana Amat Ferrer 08/01/2009 CL83992BF
(t) Carlota Bartoli Macia 26/05/2009 CL77140BF
(t) Arhane Garuz Marin 28/08/2009 CL80231BF
(t) Maia Salomon Pagespetit 20/05/2009 CL77939BF

2 41 Pratenc AA BF 5 40.19 q
(t) Daniela Colorado Fernandez 03/12/2009 CL86816BF
(t) Itziar Cortes Galdames 12/05/2009 CL87755BF
(t) Elvira Dominguez  Alonso 23/12/2009 CL86797BF
(t) Paula Marin Gonzalez 03/09/2009 CL86805BF

3 5 CA Canaletes BF 6 40.30 q
(t) Marina Griful Carbo 01/06/2009 CL84616BF
(t) Julia Magriña Konefal 30/07/2009 CL89192BF
(t) Cristina Puente Cazcarro 21/08/2009 CL84643BF
(t) Cecilia Torres Mayor 01/10/2009 CL84658BF

4 38 Lleida UA BF 3 40.44 q
(t) Sabrine Bednaoui Remmal 06/10/2009 CL83194BF
(t) Paula Comellas Canals 01/07/2009 CL90038BF
(t) Gala Cuartiella Coso 01/01/2009 CL90043BF
(t) Irati Tous Calleja 15/08/2009 CL90082BF

5 1 AA Catalunya BF 2 41.41
(t) Paula Amezquita Chuquizan 14/08/2009 CL84545BF
(t) Berta Camps  Ramallo 16/06/2009 CL85903BF
(t) Jimena Gascon Caro 31/07/2009 CL84557BF
(t) Jana Guillem Verdum 14/05/2009 CL84560BF

6 15 CA Montornes BF 7 41.96
(t) Mar Canales  Pasto 18/08/2009 CL88588BF
(t) Eire Morgade  Segovia 16/12/2010 CL87298BF
(t) Eva Ruiz Montemolin 17/09/2009 CL77012BF
(t) Avril Serrano  Moreno 16/02/2009 CL88590BF

7 10 CA Gavà BF 1 42.08
(t) Gisela Collado Fernandez 20/01/2010 CL88091BF
(t) Alba  Hernandez Gonzalez 13/09/2009 CL88101BF
(t) Lidia Mora Jimenez 07/01/2009 CL84417BF
(t) Ariadna Guardia Baños 01/12/2009 CL86289BF

8 16 CA Nou Barris BF 8 48.31
(t) Ada Lazaro Albert 20/03/2009 CL77551BF
(t) Gala Hernandez Ibañez 07/07/2010 CL84121BF
(t) Edith Vincent Osaro 11/04/2009 CL76015BF
(t) Maria Romero Suarez 14/12/2009 CL77558BF

Semifinal 2    21/04/2018    11:50

1 12 CA Igualada BF 5 39.73 q
(t) Helena Aguilera  Caro 22/04/2009 CL90352BF
(t) Laia Cerro Sanchez 26/03/2009 CL85799BF
(t) Emma Cerro Sanchez 26/03/2009 CL85800BF
(t) Ingrid Diaz-guerra Prats 28/03/2009 CL86557BF
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Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

2 4 Avinent Manresa BF 3 40.00 q
(t) Julia Alcaide  Canet 27/03/2009 CL83843BF
(t) Nor Benlagra Daoudi 31/08/2009 CL76130BF
(t) Raissa Garcia Vall 25/10/2009 CL79703BF
(t) Abril Vallbona Ramos 03/02/2009 CL82795BF

3 35 GEiE Gironí BF 7 40.37 q
(t) Jana Font Nouguet 22/08/2009 CL78860BF
(t) Nia Gallardo Garcia 06/07/2009 CL90783BF
(t) Nerea Garcia Garcia 26/09/2009 CL86660BF
(t) Nora Muñoz Tura 16/05/2009 CL90624BF

4 22 CA Tarragona BF 4 40.49 q
(t) Duina Borreda Cervello 26/12/2010 CL90830BF
(t) Noemi Gonzalez Carrillo 04/04/2009 CL86462BF
(t) Bruna Masdeu Mora 27/08/2010 CL90840BF
(t) Clara Ortiz De Landazuri Ontoso 04/12/2009 CL86467BF

5 46 UA Rubí BF 8 41.09
(t) Rita Amador Giralt 14/01/2009 CL86522BF
(t) Emma Dublino Tapiador 11/07/2009 CL86528BF
(t) Lucia Garcia Romero 06/05/2009 CL86530BF
(t) Paula Gombau Martinez 28/10/2009 CL86533BF

6 34 GA Lluïsos Mataro BF 6 41.13
(t) Natalia Calvache Alvarez 30/01/2010 CL81005BF
(t) Leyre Cortes Fernandez 15/05/2009 CL76611BF
(t) Leyre Lozano Leon 20/05/2009 CL81019BF
(t) Joana  Renart  Duarte 26/09/2010 CL88546BF

7 14 CA Mollet BF 2 41.26
(t) Elisabet Anchuela Herrero 02/03/2009 CL78191BF
(t) Sara Bellido Macian 10/08/2009 CL78198BF
(t) Noa Godino Carrera 08/01/2010 CL90172BF
(t) Azahara Perez Fernandez 19/01/2010 CL90182BF

8 2 AA Xafatolls BF 1 41.45
(t) Aina Farres Vazquez 23/02/2010 CL91493BF
(t) Laia Lopez Roca 29/10/2009 CL91492BF
(t) Mariona  Marques Vilardell 14/11/2010 CL89361BF
(t) Carlota Niubo Nabau 15/04/2009 CL86753BF
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/04/2018    13:15

1 28 CE Universitari BF 5 39.38
(t) Jana Amat Ferrer 08/01/2009 CL83992BF
(t) Carlota Bartoli Macia 26/05/2009 CL77140BF
(t) Arhane Garuz Marin 28/08/2009 CL80231BF
(t) Maia Salomon Pagespetit 20/05/2009 CL77939BF

2 12 CA Igualada BF 6 39.46
(t) Helena Aguilera  Caro 22/04/2009 CL90352BF
(t) Laia Cerro Sanchez 26/03/2009 CL85799BF
(t) Emma Cerro Sanchez 26/03/2009 CL85800BF
(t) Ingrid Diaz-guerra Prats 28/03/2009 CL86557BF

3 35 GEiE Gironí BF 7 39.73
(t) Jana Font Nouguet 22/08/2009 CL78860BF
(t) Nia Gallardo Garcia 06/07/2009 CL90783BF
(t) Nerea Garcia Garcia 26/09/2009 CL86660BF
(t) Nora Muñoz Tura 16/05/2009 CL90624BF

4 22 CA Tarragona BF 1 39.85
(t) Duina Borreda Cervello 26/12/2010 CL90830BF
(t) Noemi Gonzalez Carrillo 04/04/2009 CL86462BF
(t) Bruna Masdeu Mora 27/08/2010 CL90840BF
(t) Clara Ortiz De Landazuri Ontoso 04/12/2009 CL86467BF

5 41 Pratenc AA BF 3 39.91
(t) Daniela Colorado Fernandez 03/12/2009 CL86816BF
(t) Itziar Cortes Galdames 12/05/2009 CL87755BF
(t) Elvira Dominguez  Alonso 23/12/2009 CL86797BF
(t) Paula Marin Gonzalez 03/09/2009 CL86805BF

6 5 CA Canaletes BF 8 40.32
(t) Marina Griful Carbo 01/06/2009 CL84616BF
(t) Julia Magriña Konefal 30/07/2009 CL89192BF
(t) Cristina Puente Cazcarro 21/08/2009 CL84643BF
(t) Cecilia Torres Mayor 01/10/2009 CL84658BF

7 4 Avinent Manresa BF 4 40.82
(t) Julia Alcaide  Canet 27/03/2009 CL83843BF
(t) Nor Benlagra Daoudi 31/08/2009 CL76130BF
(t) Raissa Garcia Vall 25/10/2009 CL79703BF
(t) Abril Vallbona Ramos 03/02/2009 CL82795BF

8 38 Lleida UA BF 2 40.89
(t) Sabrine Bednaoui Remmal 06/10/2009 CL83194BF
(t) Paula Comellas Canals 01/07/2009 CL90038BF
(t) Gala Cuartiella Coso 01/01/2009 CL90043BF
(t) Irati Tous Calleja 15/08/2009 CL90082BF

4x60m S10 FEM. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub10

Tarragona-CLA, 21 abril 2018

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2018CT173   C75C RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado SÁB 21 ABR 2018 20:17     Página 3/7



Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    21/04/2018    11:40

1 34 GA Lluïsos Mataro BM 5 37.53 q
(t) Luca Itchart Homo 28/03/2009 CL76624BM
(t) Victor Ruiz Leon 17/04/2009 CL76640BM
(t) Pau Sanchez Corominas 31/10/2009 CL81039BM
(t) Adrian Soto Gomez 12/08/2009 CL81041BM

2 4 Avinent Manresa BM 4 38.10 q
(t) Marc Cervera Jounou 05/06/2009 CL79966BM
(t) Pol Cirujeda Serra 17/10/2009 CL83789BM
(t) Dumitru Croitor Bujor 04/11/2009 CL87980BM
(t) Eric Roncero Herrada 02/02/2009 CL79993BM

3 40 Muntanyenc S.Cugat BM 2 39.35 q
(t) Guillem Alonso Pareja 01/02/2009 CL89460BM
(t) Leo Guerrero Inoue 03/08/2009 CL78333BM
(t) Joan Boubacar Guzman Gonzalez 20/06/2009 CL77888BM
(t) Alvaro Rodriguez Narbona 21/05/2009 CL89520BM

4 36 ISS - L'Hospitalet BM 3 40.70
(t) Hector Millan Artero 27/07/2009 CL87662BM
(t) Eric Montes Medran 02/01/2009 CL89785BM
(t) Nicolas Ramirez Belastegui 07/04/2009 CL86111BM
(t) Quim Suriñach Barrubes 17/03/2009 CL88471BM

5 35 GEiE Gironí BM 6 41.98
(t) Andreu Casals Melnik 26/06/2009 CL78859BM
(t) Aleix Reina Encinas 19/06/2009 CL78866BM
(t) Dante Suaya Cabezas 13/05/2009 CL82028BM
(t) Nicolas Berenguel Magenti 23/03/2010 CL86643BM

6 38 Lleida UA BM 7 42.25
(t) Nando Cheliz Solani 17/06/2010 CL90299BM
Aleix Torres Riu 16/05/2010 CL91575BM
(t) Sami Ettalydy Boukhallouf 10/03/2009 CL87330BM
(t) Roger Lopez Beltra 19/05/2009 CL86899BM

44 UA Barberà BM 8 DS 170.7
(t) Iker Ayuste  Hernandez 07/05/2010 CL89273BM
(t) Alex Sabido Mezon Melon 07/09/2010 CL89309BM
(t) Mario Sanchez Pozo 25/06/2010 CL80295BM
(t) Quim Ruiz Arias 07/03/2009 CL80293BM

Semifinal 2    21/04/2018    11:40

1 5 CA Canaletes BM 6 39.32 q
(t) Alessandro Balunek 05/08/2009 CL82061BM
(t) Aleix Hernandez  Marcos 10/08/2009 CL89187BM
(t) Hector Robledo Saavedra 17/05/2009 CL79328BM
(t) Marc Arguello Ibarra 26/07/2010 CL89211BM

2 11 CA Granollers BM 4 39.42
(t) Ibai Arbonies  Bigas 31/07/2009 CL85831BM
(t) Arnau Ndour Alcoceba 20/06/2009 CL81839BM
(t) David Sola Gomez 30/04/2009 CL81851BM
(t) Victor Yanguas Solanellas 17/05/2009 CL81852BM
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Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

3 14 CA Mollet BM 5 39.45
(t) Victor Guillen Roy 18/11/2010 CL90173BM
(t) Marc Montero De Las Morenas 21/12/2009 CL78232BM
(t) Gerard Morato Herrero 03/12/2010 CL90180BM
(t) Charafeddin Bilal El Abbas 17/01/2010 CL90164BM

4 41 Pratenc AA BM 2 40.14
(t) Alejandro Colomino Martinez 08/07/2009 CL86815BM
(t) Marcos Gonzales Molina 23/02/2010 CL90693BM
(t) David Otin Requena 16/11/2009 CL86818BM
(t) Ferran Ruiz Bulnes 14/01/2010 CL90707BM

5 15 CA Montornes BM 3 43.30
(t) Yago Acebedo Carlos 18/09/2009 CL80724BM
(t) Albert Caparros Montero 25/07/2010 CL80730BM
(t) Marti Espinar  Rovira 25/02/2009 CL88589BM
(t) Xavier Flores Huerta 01/08/2009 CL80733BM

6 32 Dinami-k CA Vilanova BM 7 46.77
(t) Gerard Herrera Vicente 22/05/2009 CL85420BM
(t) Pol Jorquera Clave 27/10/2010 CL85421BM
(t) Joan Pascual  Morcillo 08/06/2010 CL81183BM
(t) Gil Sola Mallen 10/06/2010 CL81192BM

Semifinal 3    21/04/2018    11:40

1 12 CA Igualada BM 2 37.90 q
(t) Alex Guillen Millan 09/06/2009 CL87896BM
(t) Xavier Nogales  Fernandez 19/03/2009 CL85824BM
(t) Iker Perez  Portero 21/12/2010 CL90363BM
(t) Pau Sala Cabeza 02/06/2009 CL87895BM

2 2 AA Xafatolls BM 5 39.09 q
(t) Roger Abos Martinez 10/02/2009 CL91133BM
(t) Arnau Aixala Montull 28/06/2010 CL89360BM
(t) David Lopez Larroya 09/07/2009 CL86744BM
(t) Jan Tomas Tapies 13/02/2009 CL86745BM

3 31 Cornellà At. BM 4 39.41
(t) Jan Balsells Escot 01/07/2010 CL89027BM
(t) Arturo Marcos Martinez 15/04/2009 CL89040BM
(t) Magi Palou Besora 15/01/2009 CL84059BM
(t) Edgar Mancha Plademunt 15/01/2009 CL84054BM

4 46 UA Rubí BM 6 40.65
(t) Xavi Borrella Callejas 19/03/2009 CL90445BM
(t) Adam Daafi Habboub 01/09/2010 CL91012BM
(t) Guillem Megias Fornell 23/05/2009 CL90208BM
(t) Ferran Megias Fornell 18/09/2010 CL90207BM

5 47 UA Terrassa BM 7 41.29
(t) Alex Cirera Porta 20/09/2009 CL80861BM
(t) David Fernandez Martinez 03/11/2010 CL80873BM
(t) Bru Flores Lopez-pasca 25/03/2009 CL80876BM
(t) Alex Solbas Gutierrez 16/07/2009 CL80915BM

6 1 AA Catalunya BM 3 44.72
(t) Biel Fornos Martinez 24/08/2010 CL88668BM
(t) Hugo Gallardo Naranjo 28/05/2010 CL88669BM
(t) Victor Huesa Mañe 08/03/2009 CL88674BM
(t) Eloy Noguera Fuste 04/11/2009 CL84570BM
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Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 4    21/04/2018    11:40

1 22 CA Tarragona BM 7 37.84 q
(t) Eric De La Rosa Fortuny 17/04/2009 CL87201BM
(t) Jeroni Flores Piñas 04/01/2009 CL86460BM
(t) Quimey Izaga Deriu 22/08/2009 CL86465BM
(t) Paco Lorenzo Valldosera 30/03/2009 CL90838BM

2 21 CA Sant Just BM 5 39.25 q
(t) Pau Castel Alberich 23/03/2009 CL85350BM
(t) Alex Ferri  Luna 16/10/2009 CL88277BM
(t) Gonzalo Mazana Trujillo 04/12/2010 CL88302BM
(t) Xavier Montesinos Romero 01/03/2009 CL85373BM

3 48 UGE Badalona BM 4 39.55
(t) Arnau Anton Zamora 27/05/2009 CL82150BM
(t) Gerard  Gonzalez Castells 07/02/2009 CL82157BM
(t) Abel Pujol Escola 13/08/2009 CL91361BM
(t) Aleix Zurita Carbo 16/06/2009 CL79401BM

4 17 CA Olesa BM 3 40.23
(t) Pau Camero Jimenez 19/02/2009 CL85694BM
(t) Iker Cla Ferreres 17/09/2009 CL80974BM
(t) Isaac Hernandez Fernandez 21/04/2010 CL81273BM
(t) Axel Romero Piña 08/07/2009 CL85719BM

5 28 CE Universitari BM 6 40.72
(t) Mario Alonso Garcia 18/07/2010 CL88013BM
(t)  josep Balsells Dionis 24/02/2009 CL87409BM
(t) Marti Vilanova Farre 26/03/2009 CL88052BM
(t) Gerard Contreras Pujol 19/09/2009 CL90148BM

6 19 CA Parets BM 2 44.20
(t) Adria De La Torre Perez 09/05/2009 CL88331BM
(t) Oscar Jeijoo Sanchez 16/01/2010 CL88334BM
(t) Hugo Rubio Campos 13/03/2009 CL78022BM
(t) Iker Varon Chao 18/12/2009 CL80602BM
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/04/2018    13:10

1 34 GA Lluïsos Mataro BM 4 36.91
(t) Luca Itchart Homo 28/03/2009 CL76624BM
(t) Victor Ruiz Leon 17/04/2009 CL76640BM
(t) Pau Sanchez Corominas 31/10/2009 CL81039BM
(t) Adrian Soto Gomez 12/08/2009 CL81041BM

2 22 CA Tarragona BM 3 37.57
(t) Eric De La Rosa Fortuny 17/04/2009 CL87201BM
(t) Jeroni Flores Piñas 04/01/2009 CL86460BM
(t) Quimey Izaga Deriu 22/08/2009 CL86465BM
(t) Paco Lorenzo Valldosera 30/03/2009 CL90838BM

3 12 CA Igualada BM 6 37.60
(t) Alex Guillen Millan 09/06/2009 CL87896BM
(t) Xavier Nogales  Fernandez 19/03/2009 CL85824BM
(t) Iker Perez  Portero 21/12/2010 CL90363BM
(t) Pau Sala Cabeza 02/06/2009 CL87895BM

4 4 Avinent Manresa BM 5 38.02
(t) Marc Cervera Jounou 05/06/2009 CL79966BM
(t) Pol Cirujeda Serra 17/10/2009 CL83789BM
(t) Dumitru Croitor Bujor 04/11/2009 CL87980BM
(t) Eric Roncero Herrada 02/02/2009 CL79993BM

5 2 AA Xafatolls BM 8 38.56
(t) Roger Abos Martinez 10/02/2009 CL91133BM
(t) Arnau Aixala Montull 28/06/2010 CL89360BM
(t) David Lopez Larroya 09/07/2009 CL86744BM
(t) Jan Tomas Tapies 13/02/2009 CL86745BM

6 40 Muntanyenc S.Cugat BM 1 39.10
(t) Guillem Alonso Pareja 01/02/2009 CL89460BM
(t) Leo Guerrero Inoue 03/08/2009 CL78333BM
(t) Joan Boubacar Guzman Gonzalez 20/06/2009 CL77888BM
(t) Alvaro Rodriguez Narbona 21/05/2009 CL89520BM

7 5 CA Canaletes BM 2 39.58
(t) Alessandro Balunek 05/08/2009 CL82061BM
(t) Aleix Hernandez  Marcos 10/08/2009 CL89187BM
(t) Hector Robledo Saavedra 17/05/2009 CL79328BM
(t) Luca  Mastrolilli Beti 23/07/2010 CL89153BM

21 CA Sant Just BM 7 DS 170.7
(t) Pau Castel Alberich 23/03/2009 CL85350BM
(t) Alex Ferri  Luna 16/10/2009 CL88277BM
(t) Gonzalo Mazana Trujillo 04/12/2010 CL88302BM
(t) Xavier Montesinos Romero 01/03/2009 CL85373BM
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Semifinal
RCAT 34.18 AVINENT MANRESA/CA NOU BARRIS CAMB Vic 18/04/2015

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    21/04/2018    11:30

1 4 Avinent Manresa AF 5 35.06 Q
(t) Jenay Hernandez Bovet 26/01/2007 CL87041AF
(t) Lucia Molina Gomez 18/01/2008 CL69276AF
(t) Sira Salas Samso 24/02/2008 CL69297AF
(t) Queralt Vallbona Ramos 09/01/2007 CL77729AF

2 2 AA Xafatolls AF 3 35.70 Q
(t) Laia Aixala Montull 15/09/2008 CL82695AF
(t) Maria March Llobera 10/09/2008 CL83143AF
(t) Erika Sellart Bordes 15/06/2007 CL80798AF
(t) Aran Badia Ribalta 03/05/2007 CL69515AF

3 17 CA Olesa AF 2 35.76 Q
(t) Paula Corzo Neira 02/10/2007 CL89964AF
(t) Mireia Prieto  Esteban 08/03/2007 CL85717AF
(t) Iris Salvador  Redondo 09/08/2007 CL85722AF
(t) Clara Zayas Espin 11/03/2007 CL80994AF

4 5 CA Canaletes AF 4 36.36 q
(t) Ariadna Abadias Pisa 01/07/2007 CL82054AF
(t) Ona Figueras Chalamanch 16/05/2007 CL86782AF
(t) Judit Memba Torra 25/06/2007 CL74455AF
(t) Carlota Hidalgo Zurilla 19/04/2007 CL89165AF

5 44 UA Barberà AF 1 36.41
(t) Ayode Nicole Biaou Noe 06/08/2007 CL84154AF
(t) Nuria Cervera  Alba 21/03/2007 CL86875AF
(t) Basma El Yacoubi El Baqqali 09/02/2007 CL89282AF
(t) Estela Rodriguez Dominguez 15/10/2007 CL80291AF

6 12 CA Igualada AF 6 36.43
(t) Laia Alonso Degracia 11/10/2007 CL81695AF
(t) Clara Enrich Tasias 31/03/2007 CL77354AF
(t) Martina Llorach Fustes 13/07/2008 CL81746AF
(t) Jana Planell Cortasa 24/04/2007 CL77389AF

7 42 Runners El Vendrell AF 7 36.58
(t) Laia Guiral Gallardo 29/01/2007 CL77186AF
(t) Arantxa Martinez Esteban 05/04/2007 CL77942AF
(t) Noa Miguel Leon 11/05/2007 CL77191AF
(t) Ainhoa Rodriguez Murillo 17/01/2008 CL81622AF

8 11 CA Granollers AF 8 38.17
(t) Martina Garcia Santaren 04/05/2007 CL81818AF
(t) Galꞏla Juan Garcia 25/06/2007 CL74969AF
(t) Julia Lujan Pereira 31/12/2007 CL90270AF
(t) Carla Yanguas Solanellas 18/02/2007 CL74978AF

Semifinal 2    21/04/2018    11:30
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Semifinal
RCAT 34.18 AVINENT MANRESA/CA NOU BARRIS CAMB Vic 18/04/2015

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

1 38 Lleida UA AF 5 35.42 Q
(t) Ares Blasi Bernat 09/03/2007 CL78116AF
(t) Paula Bosch Cabiscol 04/12/2007 CL90123AF
(t) Avril Grimau Perna 21/05/2007 CL86843AF
(t) Laura Miro Esteban 01/06/2007 CL78145AF

2 16 CA Nou Barris AF 4 35.63 Q
(t) Julia Magallon Garces 30/12/2007 CL83418AF
(t) Victoria Martin Escudero 08/10/2007 CL77633AF
(t) Celia Pujadas Diaz 16/10/2007 CL70039AF
(t) Nora Robleda Gracia 16/01/2007 CL77636AF

3 34 GA Lluïsos Mataro AF 3 36.01 Q
(t) Carlota Colomer Labutova 02/07/2008 CL76610AF
(t) Mar Espartero Polino 04/01/2007 CL78724AF
(t) Paula  Lobato Duran 29/08/2008 CL85223AF
(t) Marina Polo Leonard 25/03/2007 CL69001AF

4 22 CA Tarragona AF 2 36.40 q
(t) Pilar Aranda Sanchez 03/04/2008 CL90888AF
(t) Luana Izaga Deriu 13/02/2007 CL77321AF
(t) Andrea Molina Solichero 08/07/2008 CL82984AF
(t) Silvia Vicente Navarrete 31/07/2007 CL77332AF

5 27 CE Penedès AF 6 36.90
(t) Anna Esteve  Donaire 07/05/2007 CL90440AF
(t) Esther Muriel Ferran 22/05/2007 CL76927AF
(t) Xenia Soler Fontanals 09/07/2007 CL86326AF
(t) Musa Velazquez Portero 19/02/2007 CL80682AF

6 14 CA Mollet AF 8 36.97
(t) Nayla Carmona Castilla 12/05/2008 CL85743AF
(t) Shirelle Hope Exposito 05/01/2008 CL78228AF
(t) Claudia Rodriguez Diaz 02/02/2007 CL70173AF
(t) Julia Valldeoriola Camilleri 08/11/2007 CL70189AF

7 1 AA Catalunya AF 7 37.06
(t) Paula Alfonso  Falgosa 23/08/2008 CL81454AF
(t) Judit Franco Pla 14/05/2008 CL81481AF
(t) Irene Garrido  Rubio 24/05/2008 CL81482AF
(t) Cloe Santin Marchal 23/03/2007 CL77115AF

8 37 JA Sabadell AF 1 37.07
(t) Carlota Domingo Mati 21/04/2007 CL83209AF
(t) Marta Escalera Canela 22/08/2008 CL87238AF
(t) Aicha Khoumi Oumi 23/02/2007 CL91206AF
(t) Ainara Prieto Elsel 20/01/2007 CL83211AF
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Final
RCAT 34.18 AVINENT MANRESA/CA NOU BARRIS CAMB Vic 18/04/2015

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/04/2018    13:15

1 4 Avinent Manresa AF 6 34.84
(t) Jenay Hernandez Bovet 26/01/2007 CL87041AF
(t) Lucia Molina Gomez 18/01/2008 CL69276AF
(t) Sira Salas Samso 24/02/2008 CL69297AF
(t) Queralt Vallbona Ramos 09/01/2007 CL77729AF

2 38 Lleida UA AF 5 35.02
(t) Ares Blasi Bernat 09/03/2007 CL78116AF
(t) Paula Bosch Cabiscol 04/12/2007 CL90123AF
(t) Avril Grimau Perna 21/05/2007 CL86843AF
(t) Laura Miro Esteban 01/06/2007 CL78145AF

3 16 CA Nou Barris AF 4 35.44
(t) Julia Magallon Garces 30/12/2007 CL83418AF
(t) Victoria Martin Escudero 08/10/2007 CL77633AF
(t) Celia Pujadas Diaz 16/10/2007 CL70039AF
(t) Nora Robleda Gracia 16/01/2007 CL77636AF

4 2 AA Xafatolls AF 3 35.94
(t) Laia Aixala Montull 15/09/2008 CL82695AF
(t) Maria March Llobera 10/09/2008 CL83143AF
(t) Erika Sellart Bordes 15/06/2007 CL80798AF
(t) Aran Badia Ribalta 03/05/2007 CL69515AF

5 17 CA Olesa AF 7 36.05
(t) Paula Corzo Neira 02/10/2007 CL89964AF
(t) Mireia Prieto  Esteban 08/03/2007 CL85717AF
(t) Iris Salvador  Redondo 09/08/2007 CL85722AF
(t) Clara Zayas Espin 11/03/2007 CL80994AF

6 34 GA Lluïsos Mataro AF 8 36.25
(t) Carlota Colomer Labutova 02/07/2008 CL76610AF
(t) Mar Espartero Polino 04/01/2007 CL78724AF
(t) Paula  Lobato Duran 29/08/2008 CL85223AF
(t) Marina Polo Leonard 25/03/2007 CL69001AF

7 22 CA Tarragona AF 1 36.57
(t) Pilar Aranda Sanchez 03/04/2008 CL90888AF
(t) Luana Izaga Deriu 13/02/2007 CL77321AF
(t) Andrea Molina Solichero 08/07/2008 CL82984AF
(t) Silvia Vicente Navarrete 31/07/2007 CL77332AF

5 CA Canaletes AF 2 DS 170.6
(t) Ariadna Abadias Pisa 01/07/2007 CL82054AF
(t) Ona Figueras Chalamanch 16/05/2007 CL86782AF
(t) Judit Memba Torra 25/06/2007 CL74455AF
(t) Carlota Hidalgo Zurilla 19/04/2007 CL89165AF
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RCAT 5:38.24 CA IGUALADA CAIB Tarragona 14/05/2016

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/04/2018    10:15

1 42 Runners El Vendrell AF 11 5:46.88
(t) Laia Guiral Gallardo 29/01/2007 CL77186AF
(t) Arantxa Martinez Esteban 05/04/2007 CL77942AF
(t) Noa Miguel Leon 11/05/2007 CL77191AF

2 4 Avinent Manresa AF 4 5:48.66
(t) Jenay Hernandez Bovet 26/01/2007 CL87041AF
(t) Queralt Vallbona Ramos 09/01/2007 CL77729AF
(t) Olivia Lopez Mazorriaga 31/03/2008 CL69272AF

3 37 JA Sabadell AF 2 5:49.88
(t) Alexia Aguilar Escribano 23/05/2007 CL83206AF
(t) Laia Calvet Guanter 13/12/2007 CL83448AF
(t) Carlota Domingo Mati 21/04/2007 CL83209AF

4 38 Lleida UA AF 3 5:52.05
(t) Aya Bednaoui Filahi 02/01/2007 CL83192AF
(t) Laia Carol Gaya 06/09/2008 CL86892AF
(t) Estel Jordan Riba 12/07/2007 CL78139AF

5 12 CA Igualada AF 1 5:54.09
(t) Laia Alonso Degracia 11/10/2007 CL81695AF
(t) Clara Enrich Tasias 31/03/2007 CL77354AF
(t) Martina Llorach Fustes 13/07/2008 CL81746AF

6 16 CA Nou Barris AF 5 5:58.39
(t) Oria Fernandez Perez 17/03/2007 CL84208AF
(t) Victoria Martin Escudero 08/10/2007 CL77633AF
(t) Nora Robleda Gracia 16/01/2007 CL77636AF

7 13 CA Laietania AF 12 6:03.20
(t) Martina Gamez Masoliver 14/03/2008 CL85275AF
(t) Ariadna Serra Gias 12/03/2007 CL91421AF
(t) Mireia Tabuenca Lopez 28/07/2007 CL85289AF

8 24 CA Vic AF 10 6:04.53
(t) Fiona Cavilli 30/10/2007 CL78829AF
(t) Nuria Collell Creus 25/03/2008 CL88632AF
(t) Miquelina Gorgals Saborit 01/05/2008 CL79308AF

9 11 CA Granollers AF 8 6:04.92
(t) Martina Garcia Santaren 04/05/2007 CL81818AF
(t) Galꞏla Juan Garcia 25/06/2007 CL74969AF
(t) Carla Yanguas Solanellas 18/02/2007 CL74978AF

10 1 AA Catalunya AF 6 6:08.48
(t) Paula Alfonso  Falgosa 23/08/2008 CL81454AF
(t) Marta Baringo Martinez 27/04/2008 CL81460AF
(t) Irene Garrido  Rubio 24/05/2008 CL81482AF

11 2 AA Xafatolls AF 9 6:09.52
(t) Laia Aixala Montull 15/09/2008 CL82695AF
(t) Aran Badia Ribalta 03/05/2007 CL69515AF
(t) Maria March Llobera 10/09/2008 CL83143AF
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Semifinal
RCAT 33.9- COLꞏLEGI VIARÓ Barcelona 25/05/1985

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    21/04/2018    11:20

1 22 CA Tarragona AM 5 34.68 Q
(t) Guillem Ferran Jimenez 08/03/2008 CL82978AM
(t) Victor Jimenez Garcia 25/05/2008 CL82981AM
(t) Joan Sinfreu Niubo 25/03/2007 CL77329AM
(t) Lluc Subiros Brasero 06/01/2007 CL77331AM

2 37 JA Sabadell AM 2 35.46 Q
(t) Marti Codina Lucas 26/04/2007 CL83208AM
(t) Joan Gomez Lleonart 10/08/2007 CL72728AM
(t) Kaito Oltra Kiura 02/01/2008 CL91119AM
(t) Max Peula Marin 17/06/2007 CL87179AM

3 40 Muntanyenc S.Cugat AM 8 35.53 Q
(t) Jan Andrade Ciurana 07/04/2007 CL77868AM
(t) Jan Lorca Martinez 08/09/2007 CL89500AM
(t) Pau Parra Sala 19/03/2007 CL80952AM
(t) Xandri Sitja Ogando 29/05/2007 CL83488AM

4 46 UA Rubí AM 6 35.61
(t) Ivan Garcia Roman 02/05/2007 CL78574AM
(t) Alex Rius Aznar 04/03/2007 CL78591AM
(t) Juan Garcia  Tobi 19/02/2008 CL86532AM
(t) Adria Ocaña Fernandez 20/03/2007 CL78585AM

5 27 CE Penedès AM 4 35.86
(t) Blai Alegre Bosch 17/07/2007 CL76887AM
(t) Angel Ansah 11/03/2008 CL90946AM
(t) Sam Linares Fordham 07/02/2008 CL81970AM
(t) Ireneu Uberni Cabeza 06/03/2007 CL80681AM

6 34 GA Lluïsos Mataro AM 3 36.24
(t) David Alvarez Miron 09/11/2007 CL72847AM
(t) Mar Espartero Polino 04/01/2007 CL78724AF
(t) Lucas  Montero  De Gea 01/04/2007 CL85229AM
(t) Max Ordoyo Conroy 20/07/2007 CL79821AM

7 11 CA Granollers AM 1 38.00
(t) Guillem Gonzalez Gisbert 08/11/2008 CL74966AM
(t) Xavi Jaen Galera 20/03/2007 CL74968AM
(t) Oriol Micolau Fontan 25/05/2007 CL74971AM
(t) Nil Carrera Parrado 15/03/2008 CL81806AM

8 31 Cornellà At. AM 7 41.05
(t) Guillem Font Girones 18/04/2007 CL76257AM
(t) Aleix Lozano Puerta 21/08/2008 CL89039AM
(t) Denis Pastrana Yague 19/08/2008 CL80210AM
(t) Eric Melia Casabon 05/06/2007 CL76265AM

Semifinal 2    21/04/2018    11:20
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Semifinal
RCAT 33.9- COLꞏLEGI VIARÓ Barcelona 25/05/1985

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

1 41 Pratenc AA AM 6 34.82 Q
(t) Lluc Barcelo Sales 24/01/2008 CL82872AM
(t) Joel Diez Maroto 19/12/2007 CL82402AM
(t) Miquel Rodriguez Sabater 14/09/2007 CL78653AM
(t) Arnau Viñas Recio 30/04/2007 CL86813AM

2 4 Avinent Manresa AM 5 34.94 Q
(t) Pau Claret Reguant 13/11/2007 CL75749AM
(t) Oriol Renalias Izquierdo 21/04/2007 CL76120AM
(t) Nil Trulls Tarradellas 07/02/2007 CL87492AM
(t) Jan Vilaplana Selles 10/07/2007 CL78723AM

2 36 ISS - L'Hospitalet AM 3 34.94 Q
(t) Jan Lopez Simo 30/10/2007 CL76468AM
(t) Marti Sala Moreno 24/07/2008 CL87075AM
(t) Unai Yuste Perez 29/04/2007 CL82133AM
(t) Arnau Zeberio Dasca 23/07/2007 CL72628AM

4 47 UA Terrassa AM 2 35.36 q
(t) Marc Enrique Amadas 22/02/2008 CL76508AM
(t) Hugo Hernandez Gomez 01/06/2007 CL69422AM
(t) Guillem Purull Ortiz 10/08/2008 CL69465AM
(t) Sergi Serra Perez 15/05/2007 CL84879AM

5 28 CE Universitari AM 4 35.46 q
(t) Victor Barrado Omenat 29/01/2007 CL77138AM
(t) Albert Bartoli Macia 29/05/2007 CL77139AM
(t) Oriol Feliubadalo Borras 28/05/2007 CL85257AM
(t) Juan Lavandera Mulet 16/04/2008 CL84016AM

6 16 CA Nou Barris AM 7 36.04
(t) Alejandro Arrayas Fuertes 14/01/2007 CL84201AM
(t) Arnau Caballero Regue 08/05/2007 CL84204AM
(t) Carles Miranda Ortiz 19/12/2007 CL77634AM
(t) Joshua Vicent Osaro 05/05/2007 CL73272AM

7 7 CA Cardedeu AM 1 36.16
(t) Roger Chouachoua Valls 16/08/2008 CL86358AM
(t) Adria Perez Nuñez 25/09/2008 CL87717AM
(t) Julen Pulido Casanova 27/06/2007 CL86375AM
(t) Isarn Trilla  Georges 14/07/2007 CL86382AM

8 39 Martorell AC AM 8 36.35
(t) Miquel Andreu Gerique 12/05/2008 CL79917AM
(t) Arnau Gutierrez Hernandez 23/06/2007 CL79933AM
(t) Xavier Leal Rayo 27/10/2007 CL79926AM
(t) Pau Peña Guerrero 29/01/2008 CL84370AM
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Final
RCAT 33.9- COLꞏLEGI VIARÓ Barcelona 25/05/1985

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/04/2018    13:10

1 22 CA Tarragona AM 4 34.66
(t) Guillem Ferran Jimenez 08/03/2008 CL82978AM
(t) Victor Jimenez Garcia 25/05/2008 CL82981AM
(t) Joan Sinfreu Niubo 25/03/2007 CL77329AM
(t) Lluc Subiros Brasero 06/01/2007 CL77331AM

2 4 Avinent Manresa AM 5 34.84
(t) Pau Claret Reguant 13/11/2007 CL75749AM
(t) Oriol Renalias Izquierdo 21/04/2007 CL76120AM
(t) Nil Trulls Tarradellas 07/02/2007 CL87492AM
(t) Jan Vilaplana Selles 10/07/2007 CL78723AM

3 41 Pratenc AA AM 6 34.85
(t) Lluc Barcelo Sales 24/01/2008 CL82872AM
(t) Joel Diez Maroto 19/12/2007 CL82402AM
(t) Miquel Rodriguez Sabater 14/09/2007 CL78653AM
(t) Arnau Viñas Recio 30/04/2007 CL86813AM

4 36 ISS - L'Hospitalet AM 3 35.09
(t) Jan Lopez Simo 30/10/2007 CL76468AM
(t) Marti Sala Moreno 24/07/2008 CL87075AM
(t) Unai Yuste Perez 29/04/2007 CL82133AM
(t) Arnau Zeberio Dasca 23/07/2007 CL72628AM

5 28 CE Universitari AM 1 35.19
(t) Victor Barrado Omenat 29/01/2007 CL77138AM
(t) Albert Bartoli Macia 29/05/2007 CL77139AM
(t) Oriol Feliubadalo Borras 28/05/2007 CL85257AM
(t) Juan Lavandera Mulet 16/04/2008 CL84016AM

6 37 JA Sabadell AM 7 35.46
(t) Marti Codina Lucas 26/04/2007 CL83208AM
(t) Joan Gomez Lleonart 10/08/2007 CL72728AM
(t) Kaito Oltra Kiura 02/01/2008 CL91119AM
(t) Max Peula Marin 17/06/2007 CL87179AM

7 40 Muntanyenc S.Cugat AM 8 35.66
(t) Jan Andrade Ciurana 07/04/2007 CL77868AM
(t) Jan Lorca Martinez 08/09/2007 CL89500AM
(t) Pau Parra Sala 19/03/2007 CL80952AM
(t) Xandri Sitja Ogando 29/05/2007 CL83488AM

8 47 UA Terrassa AM 2 38.36
(t) Hugo Hernandez Gomez 01/06/2007 CL69422AM
(t) Marc Enrique Amadas 22/02/2008 CL76508AM
(t) Guillem Purull Ortiz 10/08/2008 CL69465AM
(t) Sergi Serra Perez 15/05/2007 CL84879AM
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RCAT 5:17.8- CA CANOVELLES CNVB Sant Celoni 13/05/2017

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/04/2018    10:00

1 2 AA Xafatolls AM 1 5:33.63
(t) Jordi Estrade Viladoms 04/01/2007 CL89313AM
(t) Nil Sole Lloret 06/05/2008 CL80800AM
(t) Didac Trullols Abad 03/01/2007 CL82134AM

2 28 CE Universitari AM 2 5:35.52
(t) Victor Barrado Omenat 29/01/2007 CL77138AM
(t) Albert Bartoli Macia 29/05/2007 CL77139AM
(t) Oriol Feliubadalo Borras 28/05/2007 CL85257AM

3 47 UA Terrassa AM 8 5:35.78
(t) Akram Abergui 03/02/2007 CL77131AM
(t) Adria Boyano Requena 10/06/2008 CL69398AM
(t) Sergi Serra Perez 15/05/2007 CL84879AM

4 46 UA Rubí AM 7 5:39.81
(t) Ivan Garcia Roman 02/05/2007 CL78574AM
(t) Jordi Serra Embuena 21/05/2007 CL78594AM
(t) Alex Rius Aznar 04/03/2007 CL78591AM

5 34 GA Lluïsos Mataro AM 6 5:43.25
(t) David Alvarez Miron 09/11/2007 CL72847AM
(t) Guiu Coll Sunyer 13/08/2008 CL76605AM
(t) Max Ordoyo Conroy 20/07/2007 CL79821AM

6 24 CA Vic AM 10 5:48.10
(t) Gerard Casas Maxenchs 04/09/2007 CL85636AM
(t) Aleix Galdon Cortes 17/11/2007 CL85640AM
(t) Ferran Pujol Salvans 21/05/2008 CL91199AM

7 27 CE Penedès AM 4 5:50.29
(t) Blai Alegre Bosch 17/07/2007 CL76887AM
(t) Sam Linares Fordham 07/02/2008 CL81970AM
(t) Ireneu Uberni Cabeza 06/03/2007 CL80681AM

8 37 JA Sabadell AM 3 5:51.80
(t) Marti Codina Lucas 26/04/2007 CL83208AM
(t) Kaito Oltra Kiura 02/01/2008 CL91119AM
(t) Lluis Quiles  Blasco 23/07/2007 CL83212AM

9 33 FC Barcelona AM 12 5:58.32
(t) Albert Alsina Mañer 26/02/2007 CL90216AM
(t) Ignasi Lopez Garmon 08/07/2007 CL85554AM
(t) Isaac Van Drooge Vives 31/03/2008 CL82278AM

10 41 Pratenc AA AM 5 6:01.30
(t) Yalal Chouati El Khaouat 17/07/2007 CL90685AM
(t) Joel Diez Maroto 19/12/2007 CL82402AM
(t) Miquel Rodriguez Sabater 14/09/2007 CL78653AM

11 4 Avinent Manresa AM 9 6:05.28
(t) Jenay Hernandez Bovet 26/01/2007 CL87041AF
(t) Nil Trulls Tarradellas 07/02/2007 CL87492AM
(t) Roger Verges Pizarro 03/10/2008 CL83291AM

12 44 UA Barberà AM 11 6:18.08
(t) Aaron Anciones Menchen 27/03/2008 CL76863AM
(t) Izan Pesquer Palma 29/11/2008 CL80289AM
(t) Carlos Tallon Diaz 04/07/2008 CL87194AM
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Semifinal
RCAT 41.53 UA TERRASSA UATB BARCELONA 04/05/2013

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    21/04/2018    11:05

1 12 CA Igualada IF 5 42.09 Q
(t) Carla Bisbal Belenguer 13/05/2005 CL71121 IF
(t) Mar Buchaca Valdes 30/01/2006 CL87694 IF
(t) Alba Lopez Serravinyals 16/04/2005 CL68577 IF
(t) Nuria Moix Falip 08/03/2005 CL71180 IF

2 4 Avinent Manresa IF 6 43.01 Q
(t) Miriam Garrido Feu 15/12/2005 CL79954 IF
(t) Gal.La Juan Sarda 29/01/2005 CL79957 IF
(t) Carla Manzano Fernandez 21/01/2005 CL71478 IF
(t) Mireia Sanllehi Riba 28/02/2005 CL68526 IF

3 44 UA Barberà IF 8 43.65 Q
(t) Martina Cuevas Sola 22/01/2006 CL80264 IF
(t) Ines Gomez Carmona 12/02/2005 CL73810 IF
(t) Sara Miravitlles Martinez 01/11/2006 CL68953 IF
(t) Elsa Plans  Ibañez 01/09/2006 CL84179 IF

4 25 CA Viladecans IF 4 43.69
(t) Claudia Bejarano Diaz 06/01/2006 CL68893 IF
(t) Beth Caceres Perez 04/04/2005 CL74160 IF
(t) Lucia Casasola Martinez 25/12/2005 CL70473 IF
(t) Elena Moreno Montaño 10/04/2005 CL83441 IF

5 10 CA Gavà IF 7 44.00
(t) Anna Domenech Saumoy 19/01/2006 CL80514 IF
(t) Laia Hernandez Pla 29/07/2005 CL84405 IF
(t) Emma Miguel Simeon 19/10/2005 CL76333 IF
(t) Gal.La Sanahuja Benitez 28/01/2005 CL90736 IF

6 27 CE Penedès IF 3 44.57
(t) Erika Dotor Matas 05/09/2006 CL74822 IF
(t) Foix Miret Poch 30/01/2006 CL80672 IF
(t) Jazmin Romeu Cendros 02/08/2006 CL74848 IF
(t) Berta Soriano Marquez 03/03/2006 CL86327 IF

7 1 AA Catalunya IF 1 45.10
(t) Diana Fernandez Medina 13/04/2006 CL74571 IF
(t) Telma Flores Sauvage 23/08/2006 CL84553 IF
(t) Georgina Serra Bonafonte 04/10/2005 CL70690 IF
(t) Eva Montañes Cortijo 26/06/2006 CL77097 IF

22 CA Tarragona IF 2 DS 170.7
(t) Laia Aldave Mas 29/01/2005 CL71683 IF
(t) Martina Pomes Cabello 02/02/2005 CL71737 IF
(t) Natalia Sanchez Alvarez 28/05/2005 CL71748 IF
(t) Aina Tomas Virgili 17/01/2005 CL82421 IF

Semifinal 2    21/04/2018    11:05
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Semifinal
RCAT 41.53 UA TERRASSA UATB BARCELONA 04/05/2013

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

1 31 Cornellà At. IF 5 42.35 Q
(t) Neus Nuñez Sanchez 06/05/2005 CL89042 IF
(t) Meritxell Pastrana Yague 09/02/2005 CL78324 IF
(t) Silvia Sanchez Pellise 23/03/2005 CL72194 IF
(t) Ariadna Sanz Ruiz 25/11/2005 CL82308 IF

2 36 ISS - L'Hospitalet IF 6 42.39 Q
(t) Mar Arman Gustems 21/02/2005 CL74587 IF
(t) Leyre Calvo Andreu 11/08/2005 CL87521 IF
(t) Esther Guijarro Ruiz 09/03/2006 CL87523 IF
(t) Laia Ruiz Redondo 08/01/2005 CL79114 IF

3 28 CE Universitari IF 3 42.56 Q
(t)  shelly Bruchstein 25/02/2005 CL87410 IF
(t) Nedelka Dimitrov Casas 24/07/2005 CL80225 IF
(t) Beatriz Gonzalez Viruete 20/03/2006 CL90789 IF
(t) Jana Hurtado Camps 10/07/2005 CL71917 IF

4 48 UGE Badalona IF 4 42.77 q
(t) Martina Diaz Cano 21/09/2005 CL87684 IF
(t) Ines Grande Gonzalvo 26/07/2005 CL89986 IF
(t) Sandra Valverde Diaz 20/09/2005 CL74158 IF
(t) Laia Zurita Carbo 26/05/2005 CL74720 IF

5 32 Dinami-k CA Vilanova IF 8 43.01 q
(t) Bruna Armas  Marles 20/07/2005 CL81144 IF
(t) Marina Guarch Martin 06/05/2006 CL87879 IF
Lerato Pages Maboka 14/04/2005 CT27225 IF
(t) Aina Pascual Lopez 10/03/2005 CL68801 IF

6 38 Lleida UA IF 2 43.70
(t) Carla Cagigos Bosch 25/08/2006 CL78117 IF
(t) Carla Carrillo Castro 30/06/2005 CL71349 IF
(t) Meritxell Monzon Esteve 06/05/2005 CL71382 IF
(t) Blau Ruiz Clua 11/07/2006 CL71392 IF

40 Muntanyenc S.Cugat IF 7 DS 170.7
(t) Iratxe Balague Garcia 26/02/2006 CL74376 IF
(t) Lola Hernandez Perez 20/06/2005 CL85581 IF
(t) Elda Romeva Riba 23/03/2006 CL80959 IF
(t) Cristina Serra De Abadal 07/02/2005 CL73180 IF

11 CA Granollers IF 1 NP
(t) Ainhoa Benitez Martos 08/02/2005 CL71013 IF
(t) Ruth Juan Garcia 13/06/2005 CL70511 IF
(t) Aina Lujan Pereira 23/12/2005 CL90271 IF
(t) Ingrid Valcarcel Rodriguez 24/01/2006 CL71104 IF

4x80m FEM. AL
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Final
RCAT 41.53 UA TERRASSA UATB BARCELONA 04/05/2013

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/04/2018    12:45

1 12 CA Igualada IF 3 41.96
(t) Carla Bisbal Belenguer 13/05/2005 CL71121 IF
(t) Mar Buchaca Valdes 30/01/2006 CL87694 IF
(t) Alba Lopez Serravinyals 16/04/2005 CL68577 IF
(t) Nuria Moix Falip 08/03/2005 CL71180 IF

2 31 Cornellà At. IF 4 41.97
(t) Meritxell Pastrana Yague 09/02/2005 CL78324 IF
(t) Silvia Sanchez Pellise 23/03/2005 CL72194 IF
(t) Neus Nuñez Sanchez 06/05/2005 CL89042 IF
(t) Ariadna Sanz Ruiz 25/11/2005 CL82308 IF

3 32 Dinami-k CA Vilanova IF 2 42.30
(t) Bruna Armas  Marles 20/07/2005 CL81144 IF
(t) Marina Guarch Martin 06/05/2006 CL87879 IF
Lerato Pages Maboka 14/04/2005 CT27225 IF
(t) Aina Pascual Lopez 10/03/2005 CL68801 IF

4 36 ISS - L'Hospitalet IF 5 42.44
(t) Mar Arman Gustems 21/02/2005 CL74587 IF
(t) Leyre Calvo Andreu 11/08/2005 CL87521 IF
(t) Esther Guijarro Ruiz 09/03/2006 CL87523 IF
(t) Laia Ruiz Redondo 08/01/2005 CL79114 IF

5 4 Avinent Manresa IF 6 42.76
(t) Miriam Garrido Feu 15/12/2005 CL79954 IF
(t) Gal.La Juan Sarda 29/01/2005 CL79957 IF
(t) Carla Manzano Fernandez 21/01/2005 CL71478 IF
(t) Mireia Sanllehi Riba 28/02/2005 CL68526 IF

6 48 UGE Badalona IF 1 42.77
(t) Martina Diaz Cano 21/09/2005 CL87684 IF
(t) Ines Grande Gonzalvo 26/07/2005 CL89986 IF
(t) Sandra Valverde Diaz 20/09/2005 CL74158 IF
(t) Laia Zurita Carbo 26/05/2005 CL74720 IF

7 28 CE Universitari IF 8 42.91
(t)  shelly Bruchstein 25/02/2005 CL87410 IF
(t) Nedelka Dimitrov Casas 24/07/2005 CL80225 IF
(t) Beatriz Gonzalez Viruete 20/03/2006 CL90789 IF
(t) Jana Hurtado Camps 10/07/2005 CL71917 IF

8 44 UA Barberà IF 7 44.29
(t) Martina Cuevas Sola 22/01/2006 CL80264 IF
(t) Ines Gomez Carmona 12/02/2005 CL73810 IF
(t) Sara Miravitlles Martinez 01/11/2006 CL68953 IF
(t) Elsa Plans  Ibañez 01/09/2006 CL84179 IF

4x80m FEM. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub14

Tarragona-CLA, 21 abril 2018
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RCAT 1:50.12 CE UNIVERSITARI CDUB Mataró 03/05/2014

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/04/2018    13:45

1 12 CA Igualada IF 5 1:52.04
(t) Carla Bisbal Belenguer 13/05/2005 CL71121 IF
(t) Mar Buchaca Valdes 30/01/2006 CL87694 IF
(t) Alba Lopez Serravinyals 16/04/2005 CL68577 IF
(t) Nuria Moix Falip 08/03/2005 CL71180 IF

2 36 ISS - L'Hospitalet IF 2 1:52.92
(t) Mar Arman Gustems 21/02/2005 CL74587 IF
(t) Esther Guijarro Ruiz 09/03/2006 CL87523 IF
(t) Lucia Hernandez Uviedo 17/02/2006 CL80848 IF
(t) Laia Ruiz Redondo 08/01/2005 CL79114 IF

3 28 CE Universitari IF 4 1:53.48
(t)  shelly Bruchstein 25/02/2005 CL87410 IF
(t) Nedelka Dimitrov Casas 24/07/2005 CL80225 IF
(t) Jana Hurtado Camps 10/07/2005 CL71917 IF
(t) Abril Gonzalez Costa 21/07/2005 CL88704 IF

4 31 Cornellà At. IF 6 1:54.23
(t) Anneliese Antonio Marianas 15/03/2005 CL78320 IF
(t) Neus Nuñez Sanchez 06/05/2005 CL89042 IF
(t) Meritxell Pastrana Yague 09/02/2005 CL78324 IF
(t) Alicia Ruiz Gallego 15/08/2005 CL84066 IF

5 48 UGE Badalona IF 8 1:54.32
(t) Martina Diaz Cano 21/09/2005 CL87684 IF
(t) Ines Grande Gonzalvo 26/07/2005 CL89986 IF
(t) Sandra Valverde Diaz 20/09/2005 CL74158 IF
(t) Laia Zurita Carbo 26/05/2005 CL74720 IF

6 23 CA Terres de l´Ebre IF 1 1:54.98
(t) Sagrario Canalda Batalla 06/04/2005 CL73709 IF
(t) Matilde Gonzalez Rodriguez 11/09/2005 CL73726 IF
(t) Gabriela Ruiz Alvaro 17/02/2006 CL68875 IF
(t) Cinta Herrero Gausachs 01/05/2005 CL73729 IF

7 32 Dinami-k CA Vilanova IF 7 1:57.93
(t) Bruna Armas  Marles 20/07/2005 CL81144 IF
(t) Marina Guarch Martin 06/05/2006 CL87879 IF
Lerato Pages Maboka 14/04/2005 CT27225 IF
(t) Aina Pascual Lopez 10/03/2005 CL68801 IF

6 CA Canovelles IF 3 DS 170.7
(t) Flavia Forment Paz 03/06/2005 CL90740 IF
(t) Noa Pardillo Galvez 13/09/2006 CL69031 IF
(t) Laura Paredes Perez 05/01/2005 CL90741 IF
(t) Ivana Rubio Benito 15/09/2005 CL74662 IF

4x200m FEM. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub14

Tarragona-CLA, 21 abril 2018

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2018CT171   C75C RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado SÁB 21 ABR 2018 20:07     Página 4/8



Semifinal
RCAT 40.0- CA MANRESA CAMB Igualada 30/04/2005

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    21/04/2018    10:55

1 4 Avinent Manresa IM 5 41.06 Q
(t) Biel Cirujeda Serra 01/10/2006 CL79934IM
(t) Marc Merenguer Garzon 18/01/2005 CL83798IM
(t) David Perez Bruque 01/03/2005 CL71503IM
(t) Oriol Morell Corderroure 21/06/2005 CL79939IM

2 3 AEA Ventallo IM 6 42.35 Q
(t) Pablo Doornekamp 04/05/2005 CL79595IM
(t) Marc Fernandez Soler 25/03/2005 CL79709IM
(t) Adria Framis Terrazas 05/06/2005 CL75268IM
(t) Sergi Ruiz Farrero 11/12/2005 CL87347IM

3 12 CA Igualada IM 4 43.01 Q
(t) Nil Cabello Mendez 14/09/2005 CL81706IM
(t) Joel Gimenez Planell 14/09/2005 CL71158IM
(t) Ian Queralto Herrera 07/01/2005 CL79823IM
(t) Ruben Sanchez Diaz 04/05/2006 CL91025IM

4 27 CE Penedès IM 3 43.47
(t) Marc Achcaoucaou Arroyo 06/11/2005 CL73411IM
(t) Marti Fontanals Rafols 08/05/2005 CL73449IM
(t) Joan Jimenez Feced 24/01/2005 CL73462IM
(t) Pau Valdepeñas Valderrama 02/05/2005 CL73505IM

5 6 CA Canovelles IM 2 43.72
(t) Pau Corral Alonso 28/02/2006 CL72075IM
(t) Carlos Escobar Garcia 31/03/2005 CL91260IM
(t) Joel Ibañez Rocho 20/04/2006 CL74663IM
(t) Iker Prados Molina 30/08/2006 CL72099IM

6 35 GEiE Gironí IM 8 44.51
(t) Pere Centelles Fradera 29/04/2005 CL74627IM
(t) Abel Corpas Reina 07/12/2005 CL81995IM
(t) Didac Llorente Moragrega 22/02/2005 CL72485IM
(t) Eudald Reina Encinas 26/08/2005 CL74642IM

7 47 UA Terrassa IM 7 45.16
(t) Albert Enrique Amadas 23/11/2005 CL73921IM
(t) Joel Lopez Ayala 11/10/2005 CL77827IM
(t) Marc Meya Molina 29/06/2005 CL69442IM
(t) Marc Villa Lavela 14/08/2005 CL74017IM

25 CA Viladecans IM 1 DS 170.7
(t) Pol Elvira Martin 16/10/2005 CL70474IM
(t) Izan Garcia Guitart 07/10/2006 CL77211IM
(t) Bilal Perez Rodriguez 18/08/2005 CL89899IM
(t) Erik Leal Carrizosa 03/04/2006 CL89889IM

Semifinal 2    21/04/2018    10:55

4x80m MASC. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub14

Tarragona-CLA, 21 abril 2018
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Semifinal
RCAT 40.0- CA MANRESA CAMB Igualada 30/04/2005

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

1 40 Muntanyenc S.Cugat IM 6 41.86 Q
(t) Carlos Arderiu Perez 10/06/2005 CL89463IM
(t) Aleix Fuchs Tauleria 17/03/2005 CL74385IM
(t) Bernat Parra Sala 16/04/2005 CL77899IM
(t) Lucas Santamaria Borges 27/09/2006 CL80963IM

2 9 CA Canaletes IM 4 42.36 Q
(t) Adria Alsina Fernandez 29/03/2005 CL71565IM
(t) Sergi Castell Borrell 30/03/2005 CL70625IM
(t) Luca Papasidero Laguna 16/01/2006 CL74459IM
(t) Narcis Valls Martinez 21/02/2005 CL69247IM

3 44 UA Barberà IM 3 42.61 Q
(t) Mohamed Chenniro 01/03/2005 CL82908IM
(t) Hector Gomez Gallego 19/04/2005 CL73812IM
(t) Adrian Gomez Carmona 12/02/2005 CL73811IM
(t) Hugo Perez Ortega 24/01/2005 CL80287IM

4 46 UA Rubí IM 5 42.68 q
(t) Pol Cordero Cazorla 01/04/2005 CL70201IM
(t) Marc Lopez Sala 22/12/2005 CL73663IM
(t) Adrian Macias Fernandez 30/01/2006 CL90203IM
(t) Jan Vila  Zapater 31/01/2005 CL86551IM

5 1 AA Catalunya IM 2 42.85 q
(t) Juan Baringo Martinez 07/12/2005 CL69907IM
(t) Georgy Kuvaldin 11/11/2006 CL84566IM
(t) Alejandro Moreno  Calvo 15/04/2005 CL81496IM
(t) Oriol Sanchez Cortes 02/03/2006 CL88694IM

6 8 CA Castellar IM 8 43.79
(t) Saul Corral Benitez 18/06/2006 CL70329IM
(t) Eloi Fornell Soria 01/01/2006 CL77274IM
(t) Marc Mitjavila Cerrato 26/05/2005 CL77279IM
(t) Joan Paredes Fernandez 07/02/2005 CL70344IM

7 28 CE Universitari IM 7 44.32
(t) Pol Badosa Pedreño 23/08/2005 CL88698IM
(t) Roger Barrachina Reixach 05/04/2005 CL80216IM
(t) Luca Bassas Garrity 24/04/2005 CL71873IM
(t) Pau Vera Garcia 24/02/2005 CL88711IM

11 CA Granollers IM 1 NP
(t) Marc Bosch Garcia 16/02/2006 CL76010IM
(t) Aleix Mainar Herrera 20/01/2006 CL77043IM
(t) Oriol Ramos Navarro 20/04/2005 CL90282IM
(t) Ayman Sanneh Delgado 30/12/2006 CL85869IM

4x80m MASC. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub14

Tarragona-CLA, 21 abril 2018
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Final
RCAT 40.0- CA MANRESA CAMB Igualada 30/04/2005

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/04/2018    12:40

1 4 Avinent Manresa IM 4 41.29
(t) Biel Cirujeda Serra 01/10/2006 CL79934IM
(t) Adria Garcia Franch 25/11/2005 CL71453IM
(t) Marc Merenguer Garzon 18/01/2005 CL83798IM
(t) David Perez Bruque 01/03/2005 CL71503IM

2 40 Muntanyenc S.Cugat IM 5 41.41
(t) Carlos Arderiu Perez 10/06/2005 CL89463IM
(t) Aleix Fuchs Tauleria 17/03/2005 CL74385IM
(t) Bernat Parra Sala 16/04/2005 CL77899IM
(t) Lucas Santamaria Borges 27/09/2006 CL80963IM

3 9 CA Canaletes IM 6 41.82
(t) Adria Alsina Fernandez 29/03/2005 CL71565IM
(t) Sergi Castell Borrell 30/03/2005 CL70625IM
(t) Luca Papasidero Laguna 16/01/2006 CL74459IM
(t) Narcis Valls Martinez 21/02/2005 CL69247IM

4 3 AEA Ventallo IM 3 42.08
(t) Pablo Doornekamp 04/05/2005 CL79595IM
(t) Marc Fernandez Soler 25/03/2005 CL79709IM
(t) Adria Framis Terrazas 05/06/2005 CL75268IM
(t) Sergi Ruiz Farrero 11/12/2005 CL87347IM

5 46 UA Rubí IM 1 42.64
(t) Pol Cordero Cazorla 01/04/2005 CL70201IM
(t) Marc Lopez Sala 22/12/2005 CL73663IM
(t) Adrian Macias Fernandez 30/01/2006 CL90203IM
(t) Jan Vila  Zapater 31/01/2005 CL86551IM

6 44 UA Barberà IM 7 42.87
(t) Mohamed Chenniro 01/03/2005 CL82908IM
(t) Hector Gomez Gallego 19/04/2005 CL73812IM
(t) Adrian Gomez Carmona 12/02/2005 CL73811IM
(t) Hugo Perez Ortega 24/01/2005 CL80287IM

7 1 AA Catalunya IM 2 43.01
(t) Juan Baringo Martinez 07/12/2005 CL69907IM
(t) Georgy Kuvaldin 11/11/2006 CL84566IM
(t) Alejandro Moreno  Calvo 15/04/2005 CL81496IM
(t) Oriol Sanchez Cortes 02/03/2006 CL88694IM

8 12 CA Igualada IM 8 43.16
(t) Nil Cabello Mendez 14/09/2005 CL81706IM
(t) Joel Gimenez Planell 14/09/2005 CL71158IM
(t) Ian Queralto Herrera 07/01/2005 CL79823IM
(t) Ruben Sanchez Diaz 04/05/2006 CL91025IM

4x80m MASC. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub14

Tarragona-CLA, 21 abril 2018
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RCAT 1:46.06 GA LLUÏSOS MATARÓ LLMB Mataró 03/05/2014

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/04/2018    13:40

1 40 Muntanyenc S.Cugat IM 6 1:47.81
(t) Aleix Fuchs Tauleria 17/03/2005 CL74385IM
(t) Bernat Parra Sala 16/04/2005 CL77899IM
(t) Mathios Rodriguez Fischer 20/02/2005 CL80955IM
(t) Lucas Santamaria Borges 27/09/2006 CL80963IM

2 4 Avinent Manresa IM 5 1:48.59
(t) Biel Cirujeda Serra 01/10/2006 CL79934IM
(t) Adria Garcia Franch 25/11/2005 CL71453IM
(t) Marc Merenguer Garzon 18/01/2005 CL83798IM
(t) David Perez Bruque 01/03/2005 CL71503IM

3 20 CA Sant Celoni IM 2 1:51.76
(t) Marti Casals Anglada 08/03/2005 CL63732IM
(t) David Coris Cobos 24/02/2005 CL62211IM
(t) Alain Cullell Martinez 23/05/2005 CL88956IM
(t) Roc Jubany Anglada 19/11/2005 CL80142IM

4 46 UA Rubí IM 3 1:52.28
(t) Pol Cordero Cazorla 01/04/2005 CL70201IM
(t) Marc Lopez Sala 22/12/2005 CL73663IM
(t) Adrian Macias Fernandez 30/01/2006 CL90203IM
(t) Jan Vila  Zapater 31/01/2005 CL86551IM

5 44 UA Barberà IM 4 1:53.69
(t) Mohamed Chenniro 01/03/2005 CL82908IM
(t) Hector Gomez Gallego 19/04/2005 CL73812IM
(t) Adrian Gomez Carmona 12/02/2005 CL73811IM
(t) Hugo Perez Ortega 24/01/2005 CL80287IM

6 3 AEA Ventallo IM 7 1:54.38
(t) Pablo Doornekamp 04/05/2005 CL79595IM
(t) Marc Fernandez Soler 25/03/2005 CL79709IM
(t) Adria Framis Terrazas 05/06/2005 CL75268IM
(t) Sergi Ruiz Farrero 11/12/2005 CL87347IM

7 9 CA Canaletes IM 1 1:55.89
(t) Adria Alsina Fernandez 29/03/2005 CL71565IM
(t) Sergi Castell Borrell 30/03/2005 CL70625IM
(t) Xavier Martinez Lacalle 03/10/2005 CL89214IM
(t) Narcis Valls Martinez 21/02/2005 CL69247IM

8 12 CA Igualada IM 8 1:55.95
(t) Nil Cabello Mendez 14/09/2005 CL81706IM
(t) Joel Gimenez Planell 14/09/2005 CL71158IM
(t) Ian Queralto Herrera 07/01/2005 CL79823IM
(t) Ruben Sanchez Diaz 04/05/2006 CL91025IM

4x200m MASC. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub14

Tarragona-CLA, 21 abril 2018
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Semifinal
RCAT 48.26 ISS-L'HOSPITALET HOSB Granollers 10/07/2016

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    28/04/2018    10:40

1 21 CA Sant Just CF 5 50.16 Q
Carla Gascon Bernabeu 14/01/2003 CT25894CF
Paula Licona Calbet 26/02/2003 CT25947CF
Martina Martinez Serra 22/01/2003 CT25895CF
Berta Ruiz Serapio 12/08/2004 CT25949CF

2 22 CA Tarragona CF 6 51.78 Q
(t) Leire Dominguez Izaga 18/08/2004 CL82676CF
Laurine Elisa Marimon Fernandez 17/09/2004 CT28409CF
(t) Claudian. Mir Casellas 02/08/2003 CL69333CF
(t) Laura Yan Sole Barba 31/10/2003 CL71752CF

3 10 CA Gavà CF 4 52.56 Q
Ines Aguilera Lara 22/07/2004 CT28485CF
Emma Barragan Cabello 21/05/2003 CT28435CF
(t) Natalia Grau Chamorro 07/03/2003 CL84402CF
(t) Laia Mora Jimenez 28/07/2004 CL69088CF

4 12 CA Igualada CF 7 52.60
Francina Massague Aballo 14/12/2004 CT28439CF
(t) Judit Navarro Salva 10/11/2004 CL71188CF
Marcela Sole Tomas 03/01/2003 CT28441CF
Julia Sole Tomas 03/01/2003 CT27254CF

5 31 Cornellà At. CF 3 52.74
(t) Ariadna Forcada Edo 11/06/2004 CL72163CF
(t) Patricia Rey Osuna 23/03/2004 CL72190CF
(t) Anna Tuñon Novensa 02/04/2004 CL72201CF
Ana Salvador Rodriguez 01/04/2003 CT27283CF

6 38 Lleida UA CF 1 53.06
(t) Anais Jove Font 17/08/2004 CL90059CF
(t) Montserrat Mases Joseph 02/08/2004 CL86842CF
Laia Vara Enrique-tarancon 03/03/2004 CT28496CF
(t) Blau Moreno Font 31/01/2004 CL91173CF

7 20 CA Sant Celoni CF 8 53.25
Claudia Jordan Roura 14/04/2003 CT25918CF
Claudia Mollevi Fernandez 10/04/2003 CT25919CF
Paula Subirana Tubau 16/04/2003 CT25920CF
(t) Elia Morist Martinez 19/12/2003 CL69382CF

8 30 CN Banyoles CF 2 54.04
(t) Mar Juanola I Gassiot 18/11/2003 CL80110CF
(t) Queralt Planas Masdevall 21/02/2003 CL72045CF
Emma Salavedra Rovira 20/03/2003 CT28508CF
(t) Marina Aurich Descamps 28/05/2003 CL72031CF

Semifinal 2    28/04/2018    10:40

4x100m FEM. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub16

Tarragona-CLA, 28 abril 2018
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Semifinal
RCAT 48.26 ISS-L'HOSPITALET HOSB Granollers 10/07/2016

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

1 40 Muntanyenc S.Cugat CF 7 51.69 Q
Claudia Alarcon Garcia 12/01/2004 CT28213CF
Clara Fernandez Ortiz 22/10/2003 CT25959CF
Nerea Perez Molto 01/04/2003 CT25964CF
Abril Rambla Calatayud 13/11/2003 CT25966CF

2 16 CA Nou Barris CF 5 51.72 Q
(t) Carlota Cerdan Perez 03/02/2003 CL73215CF
(t) Sara Mendez Castillo 24/01/2004 CL73255CF
Igambo Muakuku Eñeso 27/09/2004 CT28224CF
(t) Alba Ruiz Hernandez 22/03/2004 CL73292CF

3 37 JA Sabadell CF 3 51.89 Q
Julia Baleriola Lopez 12/05/2003 CT26937CF
Mireia Garcia-planas Domenech 16/11/2004 CT28243CF
(t) Victoria Martinez Cepeda 09/07/2004 CL83174CF
Ana Villalon Bervis 13/10/2003 CT26949CF

4 4 Avinent Manresa CF 6 52.21 q
(t) Mireia Orriols Soler 12/08/2003 CL83697CF
Claudia Galan Rodoreda 30/04/2004 CT28415CF
(t) Xenia Pubill Murcia 26/07/2004 CL71510CF
Elia Rius Pedra 03/01/2003 CT26908CF

5 47 UA Terrassa CF 1 52.33 q
(t) Julia Frade Dalmau 18/10/2003 CL76514CF
(t) Patricia Palacin Ester 31/01/2003 CL73973CF
(t) Laura Ramirez Nicolas 01/04/2004 CL73985CF
(t) Martha Valdez Prieto 19/08/2003 CL76582CF

6 5 CA Canaletes CF 4 52.66
(t) Paula Benito Vercher 09/02/2004 CL89185CF
(t) Carola Blanco Ferran 05/03/2004 CL74444CF
Clara Las Heras Ruperez 11/04/2003 CT27081CF
(t) Andrea Segovia Izquierdo 23/02/2004 CL89021CF

7 3 AEA Ventallo CF 2 53.42
(t) Judit Alemany Blasco 11/11/2004 CL78794CF
(t) Yin Del Castillo Caubet 05/12/2003 CL91079CF
Julia Font Bosch 01/05/2003 CT28521CF
(t) Aina Pedrol Alberch 08/11/2003 CL86694CF

8 9 CG Tarragona CF 8 54.30
Laia Gil Nuez 27/01/2004 CT27319CF
Gloria Pilar Machin Akuru 25/11/2004 CT27320CF
(t) Blanca Parga  Letran 05/06/2004 CL91341CF
(t) Paula Moreno Ribera 29/08/2003 CL72012CF

4x100m FEM. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub16

Tarragona-CLA, 28 abril 2018
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Final
RCAT 48.26 ISS-L'HOSPITALET HOSB Granollers 10/07/2016

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     28/04/2018    12:20

1 21 CA Sant Just CF 4 49.82
Carla Gascon Bernabeu 14/01/2003 CT25894CF
Paula Licona Calbet 26/02/2003 CT25947CF
Berta Ruiz Serapio 12/08/2004 CT25949CF
Martina Martinez Serra 22/01/2003 CT25895CF

2 40 Muntanyenc S.Cugat CF 6 51.48
Claudia Alarcon Garcia 12/01/2004 CT28213CF
Clara Fernandez Ortiz 22/10/2003 CT25959CF
Nerea Perez Molto 01/04/2003 CT25964CF
Abril Rambla Calatayud 13/11/2003 CT25966CF

3 16 CA Nou Barris CF 3 51.55
(t) Carlota Cerdan Perez 03/02/2003 CL73215CF
(t) Sara Mendez Castillo 24/01/2004 CL73255CF
Igambo Muakuku Eñeso 27/09/2004 CT28224CF
(t) Alba Ruiz Hernandez 22/03/2004 CL73292CF

4 22 CA Tarragona CF 5 51.62
Pablo Angel Fernandez 26/01/2003 CT28510CM
Laurine Elisa Marimon Fernandez 17/09/2004 CT28409CF
(t) Claudian. Mir Casellas 02/08/2003 CL69333CF
(t) Laura Yan Sole Barba 31/10/2003 CL71752CF

5 47 UA Terrassa CF 2 51.90
Gerard Fuentes Mas 17/07/2003 CT28453CM
(t) Patricia Palacin Ester 31/01/2003 CL73973CF
(t) Laura Ramirez Nicolas 01/04/2004 CL73985CF
(t) Martha Valdez Prieto 19/08/2003 CL76582CF

6 10 CA Gavà CF 8 51.92
Ines Aguilera Lara 22/07/2004 CT28485CF
Emma Barragan Cabello 21/05/2003 CT28435CF
(t) Natalia Grau Chamorro 07/03/2003 CL84402CF
(t) Laia Mora Jimenez 28/07/2004 CL69088CF

7 4 Avinent Manresa CF 1 52.55
Claudia Galan Rodoreda 30/04/2004 CT28415CF
(t) Mireia Orriols Soler 12/08/2003 CL83697CF
(t) Xenia Pubill Murcia 26/07/2004 CL71510CF
Elia Rius Pedra 03/01/2003 CT26908CF

37 JA Sabadell CF 7 DS 170.7
Julia Baleriola Lopez 12/05/2003 CT26937CF
Mireia Garcia-planas Domenech 16/11/2004 CT28243CF
(t) Victoria Martinez Cepeda 09/07/2004 CL83174CF
Ana Villalon Bervis 13/10/2003 CT26949CF

4x100m FEM. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub16

Tarragona-CLA, 28 abril 2018
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RCAT 2:48.30 CE UNIVERSITARI CDUB Vic 18/04/2015

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     28/04/2018    13:30

1 29 Cerdanyola C d´Hoquei CF 4 2:55.27
Aroa Berenguel Soto 22/12/2003 CT27261CF
(t) Abril Calero Ventura 20/01/2003 CL69588CF
Julia Garcia Fuentes 21/07/2003 CT26723CF
Olga Verdugo Sanchez 28/01/2003 CT26736CF

2 21 CA Sant Just CF 5 2:55.93
Carla Gascon Bernabeu 14/01/2003 CT25894CF
Ona Martinez Fernandez 14/04/2003 CT24682CF
Raquel Moreno Gonzalez 16/07/2004 CT25892CF
Berta Ruiz Serapio 12/08/2004 CT25949CF

3 36 ISS - L'Hospitalet CF 6 2:57.53
Martina Arago Portillo 09/05/2003 CT26404CF
Lola Royo Plaza 06/01/2003 CT26123CF
Malena Ruiz Franch 11/08/2003 CT26601CF
Joana Suñe Olive 05/08/2003 CT26925CF

4 10 CA Gavà CF 1 2:58.18
Ines Aguilera Lara 22/07/2004 CT28485CF
Emma Barragan Cabello 21/05/2003 CT28435CF
(t) Natalia Grau Chamorro 07/03/2003 CL84402CF
(t) Laia Mora Jimenez 28/07/2004 CL69088CF

5 12 CA Igualada CF 2 2:58.91
Francina Massague Aballo 14/12/2004 CT28439CF
(t) Judit Navarro Salva 10/11/2004 CL71188CF
Marcela Sole Tomas 03/01/2003 CT28441CF
Julia Sole Tomas 03/01/2003 CT27254CF

6 47 UA Terrassa CF 7 3:00.46
(t) Julia Frade Dalmau 18/10/2003 CL76514CF
(t) Patricia Palacin Ester 31/01/2003 CL73973CF
(t) Laura Ramirez Nicolas 01/04/2004 CL73985CF
(t) Martha Valdez Prieto 19/08/2003 CL76582CF

7 37 JA Sabadell CF 3 3:02.38
Julia Baleriola Lopez 12/05/2003 CT26937CF
Mireia Garcia-planas Domenech 16/11/2004 CT28243CF
(t) Victoria Martinez Cepeda 09/07/2004 CL83174CF
Ana Villalon Bervis 13/10/2003 CT26949CF

8 5 CA Canaletes CF 8 3:06.33
(t) Paula Benito Vercher 09/02/2004 CL89185CF
Bruna Calabuig Ribalta 12/03/2003 CT27079CF
Clara Las Heras Ruperez 11/04/2003 CT27081CF
(t) Andrea Segovia Izquierdo 23/02/2004 CL89021CF

4x300m FEM. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub16

Tarragona-CLA, 28 abril 2018
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Semifinal
RCAT 44.86 CORNELLÀ AT. CORB Valladolid 12/07/2015

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    28/04/2018    10:30

1 28 CE Universitari CM 5 46.28 Q
Mario Diez Muñoz 16/01/2003 CT28367CM
Marc Gonzalez Herrojo 09/11/2003 CT28427CM
Roger Pons Olivan 13/02/2003 CT26918CM
Jan Tarrats Castillo 05/02/2003 CT25925CM

2 37 JA Sabadell CM 6 47.36 Q
Miquel Borras De Las Heras 07/03/2003 CT26938CM
Oriol Puig Romaguera 24/06/2003 CT26952CM
Hector Rodriguez Coronado 29/05/2003 CT28238CM
Alex Vinuesa Resino 15/09/2003 CT26950CM

3 4 Avinent Manresa CM 3 47.70 Q
(t) Arnau Coma  Saura 15/01/2004 CL90915CM
Jan Diaz Basullas 12/12/2004 CT28362CM
(t) Nil Pujol Oliva 23/01/2004 CL79992CM
Biel Salas Samso 03/04/2003 CT28487CM

4 8 CA Castellar CM 4 47.76 q
(t) Adrian Bernal Ramos 03/08/2003 CL70766CM
Jan Casamada Ribera 30/10/2004 CT28500CM
(t) Roger Davi Toro 04/02/2003 CL77272CM
Eric Haba Ferrando 21/06/2003 CT27452CM

5 45 UA Montsià CM 2 47.97
Axel Dominguez Morales 28/04/2003 CT28504CM
(t) David Melich Rallo 13/11/2003 CL86581CM
Ramon Meseguer Vidal 10/03/2003 CT28520CM
Edgar Valldeperez Tomas 17/02/2003 CT27262CM

6 38 Lleida UA CM 7 48.32
(t) Nahuel Aguerrebehere Badia 04/08/2004 CL71343CM
Max Arbo Boneu 24/02/2003 CT28511CM
(t) Albert Cornella Hervera 31/08/2004 CL86893CM
(t) Amine Ettalydy Boukhallouf 29/03/2004 CL71360CM

7 18 CA Palafrugell-GiCB CM 1 48.98
(t) Aniol Balliu Muñoz 27/10/2003 CL84705CM
(t) Leonard De Blonay 21/01/2004 CL72520CM
Lucas Molina Suñer 19/01/2004 CT28254CM
Janoc Gou Arribas 06/04/2004 CT28252CM

8 22 CA Tarragona CM 8 49.10
Pablo Angel Fernandez 26/01/2003 CT28510CM
(t) Carlos Aranda Sanchez 14/04/2003 CL86448CM
(t) Guifre De Los Rios Blanch 09/06/2003 CL90501CM
(t) Nil Pinyol Mateu 26/05/2003 CL71735CM

Semifinal 2    28/04/2018    10:30

4x100m MASC. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub16

Tarragona-CLA, 28 abril 2018
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Semifinal
RCAT 44.86 CORNELLÀ AT. CORB Valladolid 12/07/2015

Calificación: Los 3 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

1 5 CA Canaletes CM 5 46.09 Q
Arnau Gomez Verdugo 29/02/2004 CT28514CM
Biel Ruiz Guiral 12/02/2003 CT28515CM
Nil Segura Retana 28/04/2004 CT28516CM
Alex Teruel Sanchez 08/02/2003 CT27128CM

2 1 AA Catalunya CM 3 46.55 Q
Pol Carceles Ferrerons 05/07/2003 CT26927CM
Carlos Cervantes Prunera 09/03/2003 CT28251CM
(e) Wail Ezouagh Achal 20/03/2003 CT27604CM
Joan Comas Marin 03/02/2003 CT26212CM

3 27 CE Penedès CM 4 47.26 Q
(t) Marc Domenech Ferre 07/08/2004 CL73442CM
Abebe Estela Sadurni 26/10/2003 CT28509CM
(t) Alemu Estela Sadurni 26/10/2003 CL73445CM
(e) Edmond Petris Sakyi 08/09/2003 CT28492CM

4 47 UA Terrassa CM 7 47.54 q
Jan Uncas Buzon Lopez 17/05/2003 CT27249CM
(t) Enric Fernandez Martinez 02/03/2004 CL76511CM
Gerard Fuentes Mas 17/07/2003 CT28453CM
(t) Eric Uviña Segura 01/12/2004 CL76581CM

5 48 UGE Badalona CM 2 48.07
Marc Garcia Martinez 24/02/2004 CT28379CM
(t) Eric Rodriguez Garcia 22/03/2004 CL74139CM
(t) David Santana Sanchez 16/04/2004 CL82171CM
(t) Oscar Vazquez Payan 16/04/2003 CL82176CM

6 43 U Colomenca At. CM 1 48.50
Edgar Climent Zhou 02/07/2003 CT28519CM
(t) Joan Gonzalez Gomez 09/06/2003 CL76203CM
(t) Abel Hernandez Gomez 19/05/2003 CL86189CM
(t) Iker Mostajo Carrasco 11/07/2003 CL87888CM

31 Cornellà At. CM 6 DS 170.7
(t) Unai Acevedo Campos 08/08/2004 CL84045CM
Pol Ferrer Moncusi 09/06/2003 CT28282CM
(t) Bernat Garces Toril 28/03/2003 CL79178CM
(t) Raul Martinez Pla 09/11/2003 CL82301CM

12 CA Igualada CM 8 NP
(t) Jan Bisbal Belenguer 13/09/2003 CL89046CM
(t) Jou Morcillo Falcones 08/06/2003 CL90876CM
Joan Sendra Leal 11/01/2004 CT28491CM
Julia Sole Tomas 03/01/2003 CT27254CF

4x100m MASC. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub16

Tarragona-CLA, 28 abril 2018
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Final
RCAT 44.86 CORNELLÀ AT. CORB Valladolid 12/07/2015

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     28/04/2018    12:10

1 28 CE Universitari CM 4 45.78
Mario Diez Muñoz 16/01/2003 CT28367CM
Marc Gonzalez Herrojo 09/11/2003 CT28427CM
Roger Pons Olivan 13/02/2003 CT26918CM
Jan Tarrats Castillo 05/02/2003 CT25925CM

2 5 CA Canaletes CM 5 45.79
Arnau Gomez Verdugo 29/02/2004 CT28514CM
Biel Ruiz Guiral 12/02/2003 CT28515CM
Nil Segura Retana 28/04/2004 CT28516CM
Alex Teruel Sanchez 08/02/2003 CT27128CM

3 1 AA Catalunya CM 6 46.15
Pol Carceles Ferrerons 05/07/2003 CT26927CM
Carlos Cervantes Prunera 09/03/2003 CT28251CM
(e) Wail Ezouagh Achal 20/03/2003 CT27604CM
Joan Comas Marin 03/02/2003 CT26212CM

4 8 CA Castellar CM 2 47.30
(t) Adrian Bernal Ramos 03/08/2003 CL70766CM
Jan Casamada Ribera 30/10/2004 CT28500CM
(t) Roger Davi Toro 04/02/2003 CL77272CM
Eric Haba Ferrando 21/06/2003 CT27452CM

5 37 JA Sabadell CM 3 47.36
Miquel Borras De Las Heras 07/03/2003 CT26938CM
Oriol Puig Romaguera 24/06/2003 CT26952CM
Hector Rodriguez Coronado 29/05/2003 CT28238CM
Alex Vinuesa Resino 15/09/2003 CT26950CM

6 47 UA Terrassa CM 1 47.96
Jan Uncas Buzon Lopez 17/05/2003 CT27249CM
(t) Enric Fernandez Martinez 02/03/2004 CL76511CM
Gerard Fuentes Mas 17/07/2003 CT28453CM
(t) Eric Uviña Segura 01/12/2004 CL76581CM

7 4 Avinent Manresa CM 8 48.07
(t) Arnau Coma  Saura 15/01/2004 CL90915CM
Jan Diaz Basullas 12/12/2004 CT28362CM
(t) Nil Pujol Oliva 23/01/2004 CL79992CM
Biel Salas Samso 03/04/2003 CT28487CM

8 27 CE Penedès CM 7 49.94
(t) Marc Domenech Ferre 07/08/2004 CL73442CM
Abebe Estela Sadurni 26/10/2003 CT28509CM
(t) Alemu Estela Sadurni 26/10/2003 CL73445CM
(e) Edmond Petris Sakyi 08/09/2003 CT28492CM

4x100m MASC. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub16

Tarragona-CLA, 28 abril 2018
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RCAT 2:30.66 CA CANALETES CANB Vic 18/04/2015

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     28/04/2018    13:25

1 28 CE Universitari CM 5 2:31.57
Victor Blasi Cairol 19/02/2003 CT27258CM
Mario Diez Muñoz 16/01/2003 CT28367CM
Marc Gonzalez Herrojo 09/11/2003 CT28427CM
Roger Pons Olivan 13/02/2003 CT26918CM

2 1 AA Catalunya CM 4 2:33.98
Joel Perez Rodriguez 31/03/2003 CT26221CM
(e) Wail Ezouagh Achal 20/03/2003 CT27604CM
Didac Taulats Braos 24/09/2003 CT26226CM
Joan Comas Marin 03/02/2003 CT26212CM

3 20 CA Sant Celoni CM 3 2:37.99
Pol Casals Anglada 27/08/2003 CT28283CM
Marcel Gual Alonso 20/08/2003 CT25917CM
Alex Manzanares Blanquez 21/06/2003 CT28499CM
Claudi Gomez Altes 24/11/2003 CT25916CM

4 47 UA Terrassa CM 8 2:38.56
(t) Marc Artero Pons 21/05/2003 CL88809CM
Jan Uncas Buzon Lopez 17/05/2003 CT27249CM
(t) Enric Fernandez Martinez 02/03/2004 CL76511CM
Gerard Fuentes Mas 17/07/2003 CT28453CM

5 5 CA Canaletes CM 6 2:39.03
Arnau Gomez Verdugo 29/02/2004 CT28514CM
(t) Victor Romero Carrillo 18/01/2003 CL84647CM
Biel Ruiz Guiral 12/02/2003 CT28515CM
Nil Segura Retana 28/04/2004 CT28516CM

6 31 Cornellà At. CM 2 2:39.27
(t) Unai Acevedo Campos 08/08/2004 CL84045CM
Pol Ferrer Moncusi 09/06/2003 CT28282CM
(t) Bernat Garces Toril 28/03/2003 CL79178CM
(t) Raul Martinez Pla 09/11/2003 CL82301CM

7 48 UGE Badalona CM 1 2:39.78
Marc Garcia Martinez 24/02/2004 CT28379CM
(t) Eric Rodriguez Garcia 22/03/2004 CL74139CM
(t) Oscar Vazquez Payan 16/04/2003 CL82176CM
(t) David Santana Sanchez 16/04/2004 CL82171CM

8 4 Avinent Manresa CM 7 2:41.00
(t) Arnau Coma  Saura 15/01/2004 CL90915CM
Jan Diaz Basullas 12/12/2004 CT28362CM
(t) Sergi Garcia Magrans 14/03/2003 CL71452CM
Biel Salas Samso 03/04/2003 CT28487CM

4x300m MASC. AL

Jornada Final Cnat. Catalunya Relleus Sub16

Tarragona-CLA, 28 abril 2018
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